Seddinpreis der Jollen 2018

Ergebnis: 420er

Rang Land Segel_Nr
1 GER 53739

2 GER 54150
3 GER 52992
4 GER 55629
5 GER 53568
6 GER 52487

7 GER 51375

8 GER 854
9 GER 51429

10 GER 102

Yachtname

21.04.2018

Stand: 22.04.2018 13:59

Steuermann/Vorsch.

Claire Herzog
Carlotta Holweg
Cornelius Falke
Lisa-Marie Kihn
Martin Sudi
Leon Forche
Leoni Ostner
Svenja Stefanski
Nils Stefanski
Jakob Wolf
Valerie Loeper
Mathilda Nowka
Marius Martin
Lukas Gute

Paula Seckler
Amelie Haferburg

Christoph Dittmer
Lina Sahm

Niklas Seckler
Maximilian Haferbrug

Club

TSG
TSG

SGAM
SCA

SGAM
SGAM

SGW
SGW

SGW
SGW

DJC
TSG

SCF
1891
SCF
1891

SCS
SCS
YCW
SGW

SCS
SCS

DSVNr

B100
B100

B110
SA013
B110
B110

B108
B108

B108
B108

B099
B100

B118
B118

B106
B106
B114
B108

B106
B106

1.Wettf

Pl Pkt
2 20
1 1,0
3 30
6 6,0
4 40
5 50
10 10,0
7 70
9 90
8 80

2. Wettf 3.Wettf

PI Pkt Pl Pkt
1 1,0 1 1,0
5 50 2 20
2 20 3 30
3 30 &5 50
6 60 4 40
4 40 7 70
7 70 6 6,0
9 90 8 80
8 80 9 90
10 10,0 DNC 11,0

Ges
Pk
4.0
8,0
8,0

14,0

14,0

16,0

23,0

24,0
26,0

29,0

RL-Pkt
100,00

90,00
80,00
70,00
60,00
50,00

40,00

30,00
20,00

10,00



Seddinpreis der Jollen 2018

Ergebnis: Laser Standard

21.04.2018

Stand: 22.04.2018 13:59

1.Wettf 2.Wettf 3.Wettf Ges
Rang Land Segel_Nr Yachtname Segler Club DSVNr Pl Pkt PI Pkt Pl Pkt Pk
1 GER 163606 Alexander Jirs SVN BGO055 1 1,0 1 1,0 1 1,0 3,0
2 GER 170887 Jan Treutler DJC B099 2 2,0 3 3,0 2 2,0 7,0
3 GER 92372 Yvonne Muschke DJC B099 3 3,0 2 20 3 3,0 8,0
4 GER 173619 Jaqueline Reckziegel DJC B099 4 4,0 4 4,0 4 40 12,0
Wettfahrt w1 w2 W3
Windrichtung NwW NwW NwW

Windstarke (Bft)

Bahnlange (km)

Erzeugt von WinRegatta Version 4.7 - (c) 2013 Glinter Meissner

2-3

6,00

2-3

9,00

2-3

9,00


http://www.winregatta.de/

Wettfahrt W1 W 2 w3
Windrichtung NwW NwW NwW
Windstarke (Bft) 2-3 2-3 2-3

6,00 9,00 9,00

Bahnlange (km)

Erzeugt von WinRegatta Version 4.7 - (c) 2013 Giinter Meissner


http://www.winregatta.de/

Seddinpreis der Jollen 2018

Ergebnis: Laser 4.7

21.04.2018

Stand: 22.04.2018 13:59

1.Wettf 2.Wettf 3.Wettf Ges
Rang Land Segel_Nr Yachtname Segler Club DSVNr PI Pkt Pl Pkt Pl Pkt Pk RL-Pkt
1 GER 212757 Gesa Papenthin PYC B048 1 1.0 2 20 3 30 6,0 100,00
2 GER 5 Saskia Hermenau BTB B121 3 30 3 30 4 40 10,0 92,31
3 GER 213652 Mewes Wieduwild VSAW B044 2 20 1 10 8 80 1M,0 84,62
4 GER 194665 Svenja Mehner SCS BG032 7 70 4 40 2 20 13,0 76,92
5 GER 188438 Nils Ruben Otto MSVB BG020 4 40 5 50 6 6,0 150 69,23
6 GER 208132 Linda Hensel TSG B100 5 50 8 80 5 50 180 61,54
7 GER 191899 Urs Millert SVPA BG028 6 60 6 60 7 7,0 19,0 53,85
8 GER 203006 Noah Kritze SVPA BG028 12 120 7 7,0 1 1,0 20,0 46,15
9 GER 198508 Jennifer Rotter YCBG B120 9 90 9 90 11 M0 290 38,46
10 GER 210996 Malte Leinert SCS BG032 1 11,0 10 100 9 9,0 30,0 30,77
11 GER 203890 Sophie Isabel Elbrandt LRS BGO70 10 10,0 12 12,0 10 10,0 32,0 23,08
12 GER 103456 Minna Lasch SCF B118 8 80 13 13,0 13 13,0 34,0 15,38
1891
13 GER 182648 Gregor Lojewski SCS BG032 13 130 11 M,0 12 120 36,0 7,69
Wettfahrt w1 W 2 W3
Windrichtung NwW NwW NwW
Windstérke (Bft) 2-3 2-3 2-3

Bahnlange (km) 6,00

9,00

9,00



Seddinpreis der Jollen 2018

Ergebnis: Laser Radial

Rang Land Segel_Nr

2SO0 O®No A WN =

G I L G G G
o ~NOoO O b WNDN

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

210155
211198
210137
213665
202160
206483
203003
193244
210896
208276
181329
211242
206976
203335
201885
65676

201887
123023

Yachtname

21.04.2018

Stand: 22.04.2018 13:59

Segler

Marino Rychlitzki
Marc Handschug
Roko Mohr

Fiete Schmelzer
Lina Schlag

Laura Pukropski
Milan Schroder
Julius Buchler
Friedrich Kraft
Nele Thierfelder
Jessica Herrmann
David Holzmann
Mattis Nowka

Joe Kuring

Hanna Lenke
Alexander Diesing
Karl Lenke
Richard Mduller

Club
SVEW
SVPA
WUw
SSVAW
SCS
FBGY
SVPA
ASVZR
SVSF
SCS
SCS
SVPA
TSG
TSG
SCS
TSG
SCS

SCF
1891

DSVNr
BG014
BG028
SH195
BG004
BG032
BG006
BG028
MV035
BG031
BG041
B106
BG028
B100
B100
B106
B100
B106
B118

1.Wettf
Pl Pkt
1 1,0
2 20
7 70
4 40
3 30
5 50
8 80
10 10,0
6 6,0
9 90
13 13,0
11 11,0
12 12,0
15 15,0
14 14,0
17 17,0
16 16,0
DNS 19,0

2. Wettf

Pl Pkt
2 20
1 1,0
7 70
8 80
5 50
1 11,0
4 40
3 30
13 13,0
9 90
10 10,0
6 60
15 15,0
12 12,0
14 14,0
16 16,0
17 17,0
18 18,0

3.Wettf
Pl Pkt
4 4,0
5 50
1 1,0
3 30
7 7,0
2 20
6 6,0
9 90
8 8,0
12 12,0
10 10,0
OCSs 19,0
1 11,0
14 14,0
13 13,0
15 15,0
17 17,0
16 16,0

Ges
Pk

7,0
8,0
15,0
15,0
15,0
18,0
18,0
22,0
27,0
30,0
33,0
36,0
38,0
41,0
41,0
48,0
50,0
53,0

RL-Pkt
100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56




w1 W2 w3

Wettfahrt

Windrichtung NW NwW NwW

Windstarke (Bft) 2-3 2-3 2-3
6,00 9,00 9,00

Bahnlange (km)

Erzeugt von WinRegatta Version 4.7 - (c) 2013 Glinter Meissner


http://www.winregatta.de/

	Seddinpreis der Jollen 2018
	Ergebnis: 420er
	Wettfahrt
	W 1
	W 2
	W 3
	Windrichtung
	NW
	NW
	NW
	Windstärke (Bft)
	2-3
	2-3
	2-3
	Bahnlänge (km)
	6,00
	9,00
	9,00



